
                     Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου: 2196/19.01.2018 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

        από το πρακτικό της υπ’ αριθμ. 2ης Τακτικής Συνεδρίασης 

         του Δημοτικού Συμβουλίου Ιλίου 

Αριθ.  Απόφασης  015/2018                                                              ΘΕΜΑ 

Συγκρότηση Επιτροπής παρακολούθησης και 

παραλαβής δημοσίων συμβάσεων προμηθειών 

γενικών υπηρεσιών για το έτος 2018, βάσει του Ν. 

4412/2016 

 

Σήμερα την 18η  Ιανουαρίου 2018 ημέρα Πέμπτη και ώρα 20.30 μ.μ. το Δημοτικό 

Συμβούλιο του Δήμου ΙΛΙΟΥ συνήλθε σε Τακτική  Συνεδρίαση στο Δημαρχιακό Μέγαρο 

«ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ», ύστερα από την υπ’ αριθμ. 1523/12.01.2018 πρόσκληση του 

Προέδρου κ. Κουκουβίνου Δημητρίου που δημοσιεύθηκε στον ειδικό χώρο του Δήμου και 

επιδόθηκε στον κ. Δήμαρχο και σε όλους τους Δημοτικούς Συμβούλους την  12.01.2018. 

Το Δημοτικό Συμβούλιο απαρτίζεται από σαράντα ένα (41) Μέλη.                                                     

                                                                                               Π Α Ρ Ο Ν Τ Ε Σ 

 ΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ.: ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ.: ΚΑΚΟΥΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΠΑΤΣΟΥΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΛΙΟΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΓΚΟΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΜΕΛΗ Δ.Σ.: ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ, ΔΕΥΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ, ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΓΑΛΟΥΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΜΗΛΙΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΚΟΥΜΑΡΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, 

ΚΟΚΟΝΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ, ΓΚΟΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΤΣΙΜΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ, ΛΙΑΣΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΦΕΓΓΕΡΟΣ 

ΒAΣΙΛΕΙΟΣ, ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΔΑΛΑΜΑΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΓΡΕΤΣΙΣΤΑ ΕΛΕΝΗ, ΜΠΑΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, 

ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΕΤΡΟΥΛΑ, ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΧΡΟΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ & 

ΞΕΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Α Π Ο Ν Τ Ε Σ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ Δ.Σ.: ΤΣΑΚΑΝΙΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

 Δ.Σ.: ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, ΛΥΚΟΥΔΗ – ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ. ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ, ΖΕΡΒΑ ΜΑΡΙΑ, 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΚΑΟΥΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ, ΠΑΤΑΚΙΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ, ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, 

ΑΥΓΟΥΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ & ΜΙΧΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 665ΜΩΕΒ-8ΞΙ



 2 

Αφού διαπιστώθηκε ότι υφίσταται  νόμιμη απαρτία, ο Πρόεδρος κ. Κουκουβίνος Δημήτριος 

 κήρυξε την έναρξη της Συνεδρίασης, και το Δημοτικό Συμβούλιο εισέρχεται αμέσως στην εξέταση 

του θέματος της ημερήσιας διάταξης 

 

                 ******************* 

 

Ο Πρόεδρος του Δημοτικού Συμβουλίου κ. Κουκουβίνος Δημήτριος εισάγει στο Συμβούλιο για 

συζήτηση το 12ο θέμα της ημερήσιας διάταξης που αφορά τη συγκρότηση Επιτροπής 

παρακολούθησης και παραλαβής δημοσίων συμβάσεων προμηθειών γενικών υπηρεσιών για το έτος 

2018, βάσει του Ν. 4412/2016. 

Αφού θέτει υπόψιν του Συμβουλίου το υπ’ αριθμ. 1919/17.01.2018 έγγραφο της 

Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών  του Δήμου, στο οποίο αναφέρεται ότι: 

«Λαμβάνοντας υπόψη: 

       Το άρθρο 65 παρ.1 του Ν. 3852/10 περί αρμοδιοτήτων του δημοτικού συμβουλίου, σύμφωνα με 

το οποίο το Δημοτικό Συμβούλιο αποφασίζει για όλα τα θέματα που αφορούν το Δήμο, εκτός από 

εκείνα που ανήκουν εκ του νόμου στην αρμοδιότητα του δημάρχου ή άλλου οργάνου του δήμου ή 

το ίδιο το δημοτικό συμβούλιο μεταβίβασε σε επιτροπή του. 

      Το άρθρο 221 παρ. 11β όπου ορίζεται ότι «Για την παρακολούθηση και την παραλαβή της 

σύμβασης προμήθειας συγκροτείται τριμελής ή πενταμελής Επιτροπή παρακολούθησης και 

παραλαβής με απόφαση του αρμόδιου αποφαινόμενου οργάνου. Το όργανο αυτό εισηγείται για 

όλα τα θέματα παραλαβής του φυσικού αντικειμένου της σύμβασης, προβαίνοντας, σε 

μακροσκοπικούς, λειτουργικούς ή και επιχειρησιακούς ελέγχους του προς παραλαβή αντικειμένου 

της σύμβασης, εφόσον προβλέπεται από τη σύμβαση ή κρίνεται αναγκαίο, συντάσσει τα σχετικά 

πρωτόκολλα, παρακολουθεί και ελέγχει την προσήκουσα εκτέλεση όλων των όρων της σύμβασης 

και την εκπλήρωση των υποχρεώσεων του αναδόχου και εισηγείται τη λήψη των επιβεβλημένων 

μέτρων λόγω μη τήρησης των ως άνω όρων. Με απόφαση του αρμόδιου αποφαινόμενου οργάνου 

μπορεί να συγκροτείται δευτεροβάθμια επιτροπή παρακολούθησης και παραλαβής με τις 

παραπάνω αρμοδιότητες.» 

       Το άρθρο 221 παρ. 11δ  όπου ορίζεται ότι: « Για την παραλαβή του αντικειμένου τμηματικού ή 

συνολικού σύμβασης παροχής υπηρεσιών συγκροτείται τριμελής Επιτροπή παραλαβής με 

απόφαση του αρμόδιου αποφαινόμενου οργάνου. Εφόσον απαιτούνται ειδικές γνώσεις ένα 

τουλάχιστον μέλος της επιτροπής πρέπει να έχει την αντίστοιχη ειδικότητα. Σε περίπτωση 

αιτιολογημένης αδυναμίας για την συμπλήρωση ή την συγκρότηση της ανωτέρω επιτροπής η 

αναθέτουσα αρχή μπορεί να ζητήσει από άλλη αναθέτουσα αρχή τη διάθεση υπαλλήλου ή 

υπαλλήλων της για τη συγκρότηση της Επιτροπής.» 

ΑΔΑ: 665ΜΩΕΒ-8ΞΙ



 3 

Παράλληλα, ανάμεσα στις αρμοδιότητες των γνωμοδοτικών οργάνων , ως αναφέρονται άρθρο 221 

παρ.1 ζ, ορίζεται ότι «στο στάδιο της εκτέλεσης γνωμοδοτούν για κάθε θέμα που ανακύπτει από τη 

σύμβαση και ιδίως επί της παράτασης του συμβατικού χρόνου, κάθε άλλης τροποποίησης της 

σύμβασης και της έκπτωσης του αναδόχου.» 

       Το άρθρο 221 παρ. 3 όπου ορίζεται ότι: «Με απόφαση της αναθέτουσας αρχής συγκροτούνται 

γνωμοδοτικά όργανα για συγκεκριμένη σύμβαση ή περισσότερες ή σε ετήσια βάση για τις 

συμβάσεις που συνάπτει η αναθέτουσα αρχή. Η ύπαρξη οργάνων σε ετήσια βάση δεν αποκλείει τη 

συγκρότηση οργάνου συγκεκριμένης/ων σύμβασης ή συμβάσεων..……….»  

        Το άρθρο 221 παρ. 4 όπου ορίζεται ότι: «Με την απόφαση της παραγράφου 3 εξειδικεύονται οι 

αρμοδιότητες, ο αριθμός και οι ιδιότητες των μελών, η λειτουργία των οργάνων (επιτροπών κ.λπ.), 

καθώς και κάθε άλλο αναγκαίο θέμα σχετικά με τα ανωτέρω.» 

        Το άρθρο 221 παρ. 6 όπου ορίζεται ότι: «Για τη συγκρότηση και τη λειτουργία των συλλογικών 

οργάνων στις αναθέτουσες αρχές, που εμπίπτουν στο πεδίο εφαρμογής του ν. 2690/1999 

«Κώδικας Διοικητικής Διαδικασίας», εφαρμόζονται οι σχετικές διατάξεις του ως άνω νόμου.» 

      Παρακαλούμε για τη λήψη απόφασης περί συγκρότησης τριμελούς επιτροπής παρακολούθησης 

και παραλαβής δημοσίων συμβάσεων προμηθειών και παραλαβής γενικών υπηρεσιών για το έτος 

2018βάσει του Ν. 4412/2016 ως κατωτέρω: 

 

1. Διεύθυνση Διαχείρισης Απορριμμάτων και Πρασίνου και Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
 

Για τη συγκρότηση της τριμελούς επιτροπής παρακολούθησης και παραλαβής δημοσίων 
συμβάσεων προμηθειών και παραλαβής γενικών υπηρεσιών για το έτος 2018 βάσει του Ν. 
4412/2016, αποτελούμενη από τους: 

 
 Τμήμα σχεδιασμού αποκομιδής απορριμμάτων & ανακύκλωσης, Τμήμα 

διαχείρισης & συντήρησης οχημάτων  
 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1. ΜΥΛΟΠΟΤΑΜΙΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 

2. ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΕ ΕΠΙΣΤΑΤΩΝ 

3. ΒΛΑΧΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1. ΓΟΜΑΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ 

2. ΓΙΑΝΝΟΥΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΣΑΡΩΘΡΩΝ 

3. ΛΟΥΚΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 

 
 

 Τμήμα Εφαρμογών και Πρασίνου και Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1. ΜΟΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ ΔΕΝΔΡΟΚΗΠΟΥΡΩΝ 

ΑΔΑ: 665ΜΩΕΒ-8ΞΙ



 4 

2. ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΕ ΔΕΝΔΡΟΚΗΠΟΥΡΩΝ 

3. ΧΑΣΚΗΣ  ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 
ΔΕ ΧΕΙΡ. ΑΝΥΨΩΤΙΚΩΝ ΜΗΧ/ΤΩΝ 

ΚΑΛΑΘΟΦΟΡΩΝ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1. ΣΩΚΑΛΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ ΔΕΝΔΡΟΚΗΠΟΥΡΩΝ 

2. ΜΠΑΪΓΚΟΥΣΗ ΚΑΝΕΛΑΝΘΗ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

3. ΓΕΡΟΝΤΑΡΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΔΕ ΔΕΝΔΡΟΚΗΠΟΥΡΩΝ 

 
2. Διεύθυνση Κοινωνικής Προστασίας Και Υγείας 
Για τη συγκρότηση της τριμελούς επιτροπής παρακολούθησης και παραλαβής δημοσίων 
συμβάσεων προμηθειών και παραλαβής γενικών υπηρεσιών για το έτος 2018 βάσει του Ν. 
4412/2016, αποτελούμενη από τους: 
 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1. ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

2. ΧΡΙΣΤΟΥΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

3. ΚΟΚΚΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1. ΣΑΜΑΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

2. ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΤΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ 

3. ΡΟΥΜΑΝΑ ΟΛΓΑ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 

 
 
3. Διεύθυνση Εξυπηρέτησης Πολιτών 
Για τη συγκρότηση της τριμελούς επιτροπής παρακολούθησης και παραλαβής δημοσίων 
συμβάσεων προμηθειών και παραλαβής γενικών υπηρεσιών για το έτος 2018 βάσει του Ν. 
4412/2016, αποτελούμενη από τους: 
 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1. ΓΙΑΝΝΙΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ 

2. ΚΑΤΡΑΜΑΔΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ 

3. ΘΕΟΧΑΡΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1. ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ του ΚΩΝ/ΝΟΥ ΔΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ 

2. ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ 

3. ΗΛΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

 
 
4. Διεύθυνση Πολιτισμού 
α. Για τη συγκρότηση της τριμελούς επιτροπής παρακολούθησης και παραλαβής δημοσίων 
συμβάσεων προμηθειών και παροχής γενικών υπηρεσιών για το έτος 2018 βάσει του Ν. 
4412/2016, αποτελούμενη από τους: 
 

   ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΑΔΑ: 665ΜΩΕΒ-8ΞΙ



 5 

1. ΤΣΙΓΚΡΙΣΤΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ 

2. ΑΡΩΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ1 

3. ΤΖΙΜΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΕ1 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1. ΜΠΑΡΔΗ ΕΥΤΕΡΠΗ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

2. ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

3. ΤΑΣΟΥΛΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

 
 
  
5. Διεύθυνση Προσχολικής Αγωγής 
Για τη συγκρότηση της τριμελούς επιτροπής παρακολούθησης και παραλαβής δημοσίων 

συμβάσεων προμηθειών για το έτος 2018 βάσει του Ν. 4412/2016, για κάθε Παιδικό ή 

Βρεφονηπιακό Σταθμό της Διεύθυνσης Προσχολικής Αγωγής, αποτελούμενη από τους: 

Γραφείο Διεύθυνσης Προσχολικής Αγωγής:  

Τακτικά μέλη:  

1. Κρητικού Ακίνδυνη , του κλάδου ΤΕ Νηπιαγωγών (προσωρινός) 

2. Πατεράκη Σταυρούλα, του κλάδου ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού 

3. Φιλοπούλου Σταυρούλα, του κλάδου ΔΕ Διοικητικού 

Αναπληρωματικά μέλη:  

1. Αλιμπέρτη Μαριάνθη, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκομίας  

2. Αντωνιάδη Γεωργία, του κλάδου ΔΕ Διοικητικού 

3. Τσουλαντρή Αικατερίνη, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκομίας 

 

1ος Βρεφονηπιακός Σταθμός  

Τακτικά μέλη:  

1. Βαγενά  Γιαννούλα, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκομίας 

2. Ζήση Βασιλική, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκομίας 

3. Γιαννοπούλου Κωνσταντίνα, του κλάδου ΠΕ Νηπιαγωγών  

Αναπληρωματικά μέλη:  

1. Βασιλοπούλου Ανθή, του κλάδου ΔΕ Βοηθών Βρεφοκόμων – Παιδοκόμων  

2. Αδαμόπουλος Δημήτριος, του κλάδου ΔΕ Μαγείρων 

3. Σμυρνή Αικατερίνη, του κλάδου ΔΕ Βοηθών Βρεφοκόμων-Παιδοκόμων 

 

2ος Βρεφονηπιακός Σταθμός  

Τακτικά μέλη:  

1. Τάσου Αγαθή, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκομίας 

2. Καρπούζα Μαρία, του κλάδου ΔΕ Μαγείρων  

3. Λιβανίου Ευαγγελία, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκομίας 

ΑΔΑ: 665ΜΩΕΒ-8ΞΙ



 6 

Αναπληρωματικά μέλη:  

1. Δημητριάδου Αλεξάνδρα, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκομίας 

2. Πατεράκη Σταυρούλα, του κλάδου του κλάδου ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού 

3. Κρητικού Ακίνδυνη, του κλάδου ΤΕ Νηπιαγωγών (προσωρινός)   

 

3ος Βρεφονηπιακός Σταθμός  

Τακτικά μέλη:  

1. Ξύκη Ευθυμία, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκομίας 

2. Ανηφόρου Ελένη, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκομίας 

3. Δημητριάδου Αλεξάνδρα, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκομίας  

Αναπληρωματικά μέλη:  

1. Φουρναράκου Σωτηρία, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκομίας 

2. Ζαμπέλη Ευθυμία, του κλάδου ΔΕ Βοηθών Βρεφοκόμων-Παιδοκόμων 

3. Θεοδωροπούλου  Λευκοθέα, του κλάδου ΔΕ Μαγειρισσών  

 

4ος Παιδικός Σταθμός   

Τακτικά μέλη:                                             

1. Τσακμάκη Βασιλική, του κλάδου ΠΕ Νηπιαγωγών  

2. Τραπεζουντίου Παρθένα, του κλάδου ΤΕ Βερφονηπιοκομίας  

3. Πλακουτσή Ελένη, του κλάδου ΔΕ Βοηθών Βρεφοκόμων -  Παιδοκόμων 

Αναπληρωματικά μέλη:  

1. Αλιμπέρτη Μαριάνθη, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκομίας 

2. Μαντέλου Ευφροσύνη, του κλάδου ΔΕ Μαγείρων  

3. Ανηφόρου Ελένη, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκομίας 

  

5ος Παιδικός Σταθμός     

Τακτικά μέλη:  

1. Παντελή Αναστασία, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκομίας 

2. Τσακμάκη Βασιλική, του κλάδου ΠΕ Νηπιαγωγών  

3. Τσίρκα Δήμητρα, του κλάδου ΠΕ Νηπιαγωγών  

Αναπληρωματικά μέλη:  

1. Ξύκη Ευθυμία, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκομίας 

2. Παύλου Ζαχάρω, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκομίας  

3. Ανέργα Μαρία, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκομίας 

 

6ος Παιδικός Σταθμός    

ΑΔΑ: 665ΜΩΕΒ-8ΞΙ



 7 

Τακτικά μέλη:                                           

1. Ανέργα Μαρία, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκομίας 

2. Παύλου Ζαχάρω, του κλάδου ΤΕ Βρεφοκόμων  

3. Σταματοπούλου Μαρίνα, του κλάδου ΔΕ Μαγείρων 

Αναπληρωματικά μέλη:  

1. Βαγενά  Ιωάννα, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκομίας  

2. Ξύκη Ευθυμία, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκομίας 

3. Παντελή Αναστασία, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκομίας 

 

7ος Βρεφονηπιακός Σταθμός  

Τακτικά μέλη:  

1. Τσουλαντρή Αικατερίνη, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκομίας,  

2. Παναγιωτακοπούλου Αμαλία, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκομίας 

3. Στασινοπούλου Σοφία, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκομίας 

Αναπληρωματικά μέλη:  

1. Ζηκοπούλου Ανθούλα, του κλάδου ΔΕ Βοηθών Βρεφοκόμων – Παιδοκόμων   

2. Πατσιαλίδου Ελένη-Παρασκευή, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκομίας  

3. Αντωνιάδη Γεωργία, του κλάδου ΔΕ Διοικητικού  

 

8ος Παιδικός Σταθμός     

Τακτικά μέλη:  

1. Ζούμα Δήμητρα, του κλάδου ΠΕ Νηπιαγωγών 

2. Γαρυφαλλίδου Μαρία, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκομίας  

3. Τσακανίκα Σπυριδούλα, του κλάδου ΥΕ Καθαριστριών  

Αναπληρωματικά μέλη:  

1. Νικολακοπούλου Σταυρούλα, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκομίας 

2. Μπούλακα Σοφία, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκομίας 

3. Γιαννακοπούλου Βασιλική, του κλάδου ΔΕ Βοηθών Βρεφοκόμων-Παιδοκόμων 

 

9ος Παιδικός Σταθμός     

Τακτικά μέλη:  

1. Αλιμπέρτη Μαριάνθη, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκομίας,  

2. Χριστοφιλοπούλου Αικατερίνη, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπικομίας  

3. Αντωνιάδη Γεωργία, του κλάδου ΔΕ Διοικητικού  

Αναπληρωματικά μέλη:  

1. Παναγιωτακοπούλου Αμαλία, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκομίας 

ΑΔΑ: 665ΜΩΕΒ-8ΞΙ



 8 

2. Τσουλαντρή Αικατερίνη, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκομίας 

3. Παντελή Αναστασία, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκομίας 

 

10ος Βρεφονηπιακός Σταθμός  

Τακτικά μέλη:  

1. Νικολακοπούλου Σταυρούλα, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκομίας 

2. Θεοδωροπούλου Αθανασία, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκομίας 

3. Μπούλακα Σοφία, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκομίας 

Αναπληρωματικά μέλη:                                

1. Ζούμα Δήμητρα, του κλάδου ΠΕ Νηπιαγωγών  

2. Γαρυφαλλίδου Μαρία, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκομίας  

3. Τσακανίκα Σπυριδούλα, του κλάδου ΥΕ Βοηθητικό Προσωπικό 

 

11ος Βρεφονηπιακός Σταθμός  

Τακτικά μέλη:  

1. Αποστολοπούλου  Διονυσία, του κλάδου  ΤΕ Nηπιαγωγών (προσωρινό) 

2. Ραπανάκη Αικατερίνη, του κλάδου ΔΕ Βοηθών Βρεφοκόμων –Παιδοκόμων 

3. Σαρασλανίδου Ευαγγελία, του κλάδου ΔΕ Βοηθών Βρεφοκόμων – Παιδοκόμων  

Αναπληρωματικά μέλη:  

1. Φιλοπούλου Σταυρούλα, του κλάδου ΔΕ Διοικητικού  

2. Καραβασιλείου Σμαρώ, του κλάδου Βρεφονηπιοκομίας  

3. Παπαθανασίου Βασιλική, του κλάδου ΥΕ Βοηθός Μαγείρου  

 

12ος Βρεφονηπιακός Σταθμός  

Τακτικά μέλη:  

1. Παναγιωτακοπούλου Βαΐτσα, του κλάδου ΤΕ Νηπιαγωγών (προσωρινό) 

2. Σιαφλιάκη Αικατερίνη, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκομίας 

3. Παντελή Αναστασία, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκομίας 

Αναπληρωματικά μέλη:  

1. Χριστοφιλοπούλου Αικατερίνη, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκομίας 

2. Τσακμάκη Βασιλική, του κλάδου ΠΕ Νηπιαγωγών  

3. Αλιμπέρτη Μαριάνθη, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκομίας 

 

Από τις ήδη ορισθείσες υπαλλήλους της Διεύθυνσης Προσχολικής Αγωγής, το Πρωτόκολλο 

Παραλαβής Προμηθειών θα υπογράφουν οι:  

Τακτικά μέλη  

ΑΔΑ: 665ΜΩΕΒ-8ΞΙ



 9 

1. Βαγενά  Γιαννούλα, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκομίας  

2. Ανέργα Μαρία, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκομίας 

3. Τσουλαντρή Αικατερίνη, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκομίας 

Αναπληρωματικά μέλη  

1. Παναγιωτακοπούλου Βαΐτσα, του κλάδου  ΤΕ Nηπιαγωγών (προσωρινό) 

2. Αλιμπέρτη Μαριάνθη, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκομίας 

3. Αποστολοπούλου Διονυσία, του κλάδου ΤΕ Νηπιαγωγών (προσωρινός)  

 

και το Πρωτόκολλο Παραλαβής Εργασιών οι:  

Τακτικά μέλη  

1. Παναγιωτακοπούλου Βαΐτσα, του κλάδου  ΤΕ Nηπιαγωγών (προσωρινό) 

2. Αποστολοπούλου  Διονυσία, του κλάδου  ΤΕ Nηπιαγωγών (προσωρινό) 

3. Αντωνιάδη Γεωργία, του κλάδου ΔΕ Διοικητικού 

Αναπληρωματικά μέλη  

1. Παναγιωτακοπούλου Αμαλία, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκομίας 

2. Ζούμα Δήμητρα, του κλάδου ΠΕ Νηπιαγωγών  

3. Παντελή Αναστασία, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκομίας 

 

6. Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών 
Για τη συγκρότηση της τριμελούς επιτροπής παρακολούθησης και παραλαβής δημοσίων 
συμβάσεων προμηθειών και παραλαβής γενικών υπηρεσιών για το έτος 2018 βάσει του  
Ν. 4412/2016, αποτελούμενη από τους: 
 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1. ΜΠΕΣΙΟΣ  ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ  ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

2. ΜΠΙΝΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

3. ΤΣΙΑΚΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1. ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ  ΠΑΥΛΟΣ  ΠΕ ΜΗΧ/ΓΩΝ ΗΛΕΚΤΡ/ΓΩΝ 

2. ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

3. ΚΑΤΣΙΠΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

 
 
7. Επιτροπή λοιπών υπηρεσιών του Δήμου 
Για τη συγκρότηση της τριμελούς επιτροπής παρακολούθησης και παραλαβής δημοσίων 
συμβάσεων προμηθειών και παραλαβής γενικών υπηρεσιών για το έτος 2018 βάσει του Ν. 
4412/2016, αποτελούμενη από τους: 
 
 

ΑΔΑ: 665ΜΩΕΒ-8ΞΙ



 10 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1. ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

2. ΤΕΡΖΗΣ  ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

3. ΜΑΡΙΔΑΚΗΣ  ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1. ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

2. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

3. ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

 
Η εν λόγω επιτροπή θα έχει τις ακόλουθες αρμοδιότητες: 

 Γνωμοδότηση  για κάθε θέμα που ανακύπτει από τη σύμβαση και ιδίως επί της 

παράτασης του συμβατικού χρόνου, κάθε άλλης τροποποίησης της σύμβασης και της 

έκπτωσης του αναδόχου, 

 Παρακολούθηση της σύμβασης και παραλαβή των υλικών με αντίστοιχη εφαρμογή των 

άρθρων 206 έως 215, 

 Παραλαβή των παρεχόμενων υπηρεσιών ή/και παραδοτέων βάσει των οριζομένων στα 

άρθρα 219 & 220,  

 Εισήγηση για όλα τα θέματα παραλαβής του φυσικού αντικειμένου της σύμβασης, 

προβαίνοντας σε μακροσκοπικούς, λειτουργικούς ή και επιχειρησιακούς ελέγχους του προς 

παραλαβή αντικειμένου της σύμβασης, εφόσον προβλέπεται από τη σύμβαση ή κρίνεται 

αναγκαίο, 

 Παρακολούθηση και έλεγχος της προσήκουσας εκτέλεσης όλων των όρων της σύμβασης 

και την εκπλήρωση των υποχρεώσεων του αναδόχου καθώς και διενέργεια του 

απαιτούμενου ελέγχου κατά τη διαδικασία παραλαβής, σύμφωνα με τα οριζόμενα στη 

σύμβαση, 

 Εισήγηση λήψης των επιβεβλημένων μέτρων λόγω μη τήρησης των ως άνω όρων, και 

 Σύνταξη πρωτοκόλλου παραλαβής.» 

προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης 

 

     ΤΟ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

Έχοντας υπόψιν τα ανωτέρω, τον λόγο πήρε ο Αντιδήμαρχος Διοικητικών, Οικονομικών 

Υπηρεσιών & ΚΕΠ κος Πατσούρης Διονύσιος ο οποίος είπε ότι θα πρέπει να γίνει αντικατάσταση 

μέλους στην υπ’ αριθμ. 7 Επιτροπή και συγκεκριμένα θα αντικατασταθεί το τακτικό μέλος κ. 

Παπαμιχαήλ Αγγελική κλάδου ΤΕ Διοικητικού – Λογιστικού με τον κο Μήτση Βασίλειο κλάδου ΔΕ 

Διοικητικού 

ΑΔΑ: 665ΜΩΕΒ-8ΞΙ



 11 

 

    ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ 

Εγκρίνει τριμελή επιτροπή παρακολούθησης και παραλαβής δημοσίων συμβάσεων 

προμηθειών και παραλαβής γενικών υπηρεσιών για το έτος 2018 βάσει του Ν. 4412/2016 ως 

κατωτέρω: 

1. Διεύθυνση Διαχείρισης Απορριμμάτων και Πρασίνου και Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
 

Για τη συγκρότηση της τριμελούς επιτροπής παρακολούθησης και παραλαβής δημοσίων 
συμβάσεων προμηθειών και παραλαβής γενικών υπηρεσιών για το έτος 2018 βάσει του Ν. 
4412/2016, αποτελούμενη από τους: 

 
 Τμήμα σχεδιασμού αποκομιδής απορριμμάτων & ανακύκλωσης, Τμήμα 

διαχείρισης & συντήρησης οχημάτων  
 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1. ΜΥΛΟΠΟΤΑΜΙΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 

2. ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΕ ΕΠΙΣΤΑΤΩΝ 

3. ΒΛΑΧΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1. ΓΟΜΑΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ 

2. ΓΙΑΝΝΟΥΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΣΑΡΩΘΡΩΝ 

3. ΛΟΥΚΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 

 
 

 Τμήμα Εφαρμογών και Πρασίνου και Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1. ΜΟΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ ΔΕΝΔΡΟΚΗΠΟΥΡΩΝ 

2. ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΕ ΔΕΝΔΡΟΚΗΠΟΥΡΩΝ 

3. ΧΑΣΚΗΣ  ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 
ΔΕ ΧΕΙΡ. ΑΝΥΨΩΤΙΚΩΝ ΜΗΧ/ΤΩΝ 

ΚΑΛΑΘΟΦΟΡΩΝ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1. ΣΩΚΑΛΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ ΔΕΝΔΡΟΚΗΠΟΥΡΩΝ 

2. ΜΠΑΪΓΚΟΥΣΗ ΚΑΝΕΛΑΝΘΗ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

3. ΓΕΡΟΝΤΑΡΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΔΕ ΔΕΝΔΡΟΚΗΠΟΥΡΩΝ 

 
2. Διεύθυνση Κοινωνικής Προστασίας Και Υγείας 
Για τη συγκρότηση της τριμελούς επιτροπής παρακολούθησης και παραλαβής δημοσίων 
συμβάσεων προμηθειών και παραλαβής γενικών υπηρεσιών για το έτος 2018 βάσει του Ν. 
4412/2016, αποτελούμενη από τους: 
 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1. ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

2. ΧΡΙΣΤΟΥΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

ΑΔΑ: 665ΜΩΕΒ-8ΞΙ



 12 

3. ΚΟΚΚΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1. ΣΑΜΑΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

2. ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΤΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ 

3. ΡΟΥΜΑΝΑ ΟΛΓΑ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 

 
 
3. Διεύθυνση Εξυπηρέτησης Πολιτών 
Για τη συγκρότηση της τριμελούς επιτροπής παρακολούθησης και παραλαβής δημοσίων 
συμβάσεων προμηθειών και παραλαβής γενικών υπηρεσιών για το έτος 2018 βάσει του Ν. 
4412/2016, αποτελούμενη από τους: 
 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1. ΓΙΑΝΝΙΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ 

2. ΚΑΤΡΑΜΑΔΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ 

3. ΘΕΟΧΑΡΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1. ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ του ΚΩΝ/ΝΟΥ ΔΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ 

2. ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ 

3. ΗΛΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

 
 
4. Διεύθυνση Πολιτισμού 
α. Για τη συγκρότηση της τριμελούς επιτροπής παρακολούθησης και παραλαβής δημοσίων 
συμβάσεων προμηθειών και παροχής γενικών υπηρεσιών για το έτος 2018 βάσει του Ν. 
4412/2016, αποτελούμενη από τους: 
 

   ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1. ΤΣΙΓΚΡΙΣΤΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ 

2. ΑΡΩΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ1 

3. ΤΖΙΜΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΕ1 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1. ΜΠΑΡΔΗ ΕΥΤΕΡΠΗ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

2. ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

3. ΤΑΣΟΥΛΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

 
 
  
5. Διεύθυνση Προσχολικής Αγωγής 
Για τη συγκρότηση της τριμελούς επιτροπής παρακολούθησης και παραλαβής δημοσίων 

συμβάσεων προμηθειών για το έτος 2018 βάσει του Ν. 4412/2016, για κάθε Παιδικό ή 

Βρεφονηπιακό Σταθμό της Διεύθυνσης Προσχολικής Αγωγής, αποτελούμενη από τους: 

Γραφείο Διεύθυνσης Προσχολικής Αγωγής:  

Τακτικά μέλη:  

ΑΔΑ: 665ΜΩΕΒ-8ΞΙ



 13 

4. Κρητικού Ακίνδυνη, του κλάδου ΤΕ Νηπιαγωγών (προσωρινός) 

5. Πατεράκη Σταυρούλα, του κλάδου ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού 

6. Φιλοπούλου Σταυρούλα, του κλάδου ΔΕ Διοικητικού 

Αναπληρωματικά μέλη:  

4. Αλιμπέρτη Μαριάνθη, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκομίας  

5. Αντωνιάδη Γεωργία, του κλάδου ΔΕ Διοικητικού 

6. Τσουλαντρή Αικατερίνη, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκομίας 

 

1ος Βρεφονηπιακός Σταθμός  

Τακτικά μέλη:  

4. Βαγενά  Γιαννούλα, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκομίας 

5. Ζήση Βασιλική, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκομίας 

6. Γιαννοπούλου Κωνσταντίνα, του κλάδου ΠΕ Νηπιαγωγών  

Αναπληρωματικά μέλη:  

4. Βασιλοπούλου Ανθή, του κλάδου ΔΕ Βοηθών Βρεφοκόμων – Παιδοκόμων  

5. Αδαμόπουλος Δημήτριος, του κλάδου ΔΕ Μαγείρων 

6. Σμυρνή Αικατερίνη, του κλάδου ΔΕ Βοηθών Βρεφοκόμων-Παιδοκόμων 

 

2ος Βρεφονηπιακός Σταθμός  

Τακτικά μέλη:  

4. Τάσου Αγαθή, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκομίας 

5. Καρπούζα Μαρία, του κλάδου ΔΕ Μαγείρων  

6. Λιβανίου Ευαγγελία, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκομίας 

Αναπληρωματικά μέλη:  

4. Δημητριάδου Αλεξάνδρα, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκομίας 

5. Πατεράκη Σταυρούλα, του κλάδου του κλάδου ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού 

6. Κρητικού Ακίνδυνη, του κλάδου ΤΕ Νηπιαγωγών (προσωρινός)   

 

3ος Βρεφονηπιακός Σταθμός  

Τακτικά μέλη:  

4. Ξύκη Ευθυμία, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκομίας 

5. Ανηφόρου Ελένη, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκομίας 

6. Δημητριάδου Αλεξάνδρα, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκομίας  

Αναπληρωματικά μέλη:  

4. Φουρναράκου Σωτηρία, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκομίας 

5. Ζαμπέλη Ευθυμία, του κλάδου ΔΕ Βοηθών Βρεφοκόμων-Παιδοκόμων 

ΑΔΑ: 665ΜΩΕΒ-8ΞΙ



 14 

6. Θεοδωροπούλου  Λευκοθέα, του κλάδου ΔΕ Μαγειρισσών  

 

4ος Παιδικός Σταθμός   

Τακτικά μέλη:                                             

4. Τσακμάκη Βασιλική, του κλάδου ΠΕ Νηπιαγωγών  

5. Τραπεζουντίου Παρθένα, του κλάδου ΤΕ Βερφονηπιοκομίας  

6. Πλακουτσή Ελένη, του κλάδου ΔΕ Βοηθών Βρεφοκόμων -  Παιδοκόμων 

Αναπληρωματικά μέλη:  

4. Αλιμπέρτη Μαριάνθη, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκομίας 

5. Μαντέλου Ευφροσύνη, του κλάδου ΔΕ Μαγείρων  

6. Ανηφόρου Ελένη, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκομίας 

  

5ος Παιδικός Σταθμός     

Τακτικά μέλη:  

4. Παντελή Αναστασία, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκομίας 

5. Τσακμάκη Βασιλική, του κλάδου ΠΕ Νηπιαγωγών  

6. Τσίρκα Δήμητρα, του κλάδου ΠΕ Νηπιαγωγών  

Αναπληρωματικά μέλη:  

4. Ξύκη Ευθυμία, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκομίας 

5. Παύλου Ζαχάρω, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκομίας  

6. Ανέργα Μαρία, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκομίας 

 

6ος Παιδικός Σταθμός    

Τακτικά μέλη:                                           

4. Ανέργα Μαρία, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκομίας 

5. Παύλου Ζαχάρω, του κλάδου ΤΕ Βρεφοκόμων  

6. Σταματοπούλου Μαρίνα, του κλάδου ΔΕ Μαγείρων 

Αναπληρωματικά μέλη:  

4. Βαγενά  Ιωάννα, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκομίας  

5. Ξύκη Ευθυμία, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκομίας 

6. Παντελή Αναστασία, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκομίας 

 

7ος Βρεφονηπιακός Σταθμός  

Τακτικά μέλη:  

4. Τσουλαντρή Αικατερίνη, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκομίας,  

5. Παναγιωτακοπούλου Αμαλία, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκομίας 

ΑΔΑ: 665ΜΩΕΒ-8ΞΙ



 15 

6. Στασινοπούλου Σοφία, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκομίας 

Αναπληρωματικά μέλη:  

4. Ζηκοπούλου Ανθούλα, του κλάδου ΔΕ Βοηθών Βρεφοκόμων – Παιδοκόμων   

5. Πατσιαλίδου Ελένη-Παρασκευή, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκομίας  

6. Αντωνιάδη Γεωργία, του κλάδου ΔΕ Διοικητικού  

 

8ος Παιδικός Σταθμός     

Τακτικά μέλη:  

4. Ζούμα Δήμητρα, του κλάδου ΠΕ Νηπιαγωγών 

5. Γαρυφαλλίδου Μαρία, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκομίας  

6. Τσακανίκα Σπυριδούλα, του κλάδου ΥΕ Καθαριστριών  

Αναπληρωματικά μέλη:  

4. Νικολακοπούλου Σταυρούλα, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκομίας 

5. Μπούλακα Σοφία, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκομίας 

6. Γιαννακοπούλου Βασιλική, του κλάδου ΔΕ Βοηθών Βρεφοκόμων-Παιδοκόμων 

 

9ος Παιδικός Σταθμός     

Τακτικά μέλη:  

4. Αλιμπέρτη Μαριάνθη, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκομίας,  

5. Χριστοφιλοπούλου Αικατερίνη, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπικομίας  

6. Αντωνιάδη Γεωργία, του κλάδου ΔΕ Διοικητικού  

Αναπληρωματικά μέλη:  

4. Παναγιωτακοπούλου Αμαλία, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκομίας 

5. Τσουλαντρή Αικατερίνη, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκομίας 

6. Παντελή Αναστασία, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκομίας 

 

10ος Βρεφονηπιακός Σταθμός  

Τακτικά μέλη:  

4. Νικολακοπούλου Σταυρούλα, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκομίας 

5. Θεοδωροπούλου Αθανασία, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκομίας 

6. Μπούλακα Σοφία, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκομίας 

Αναπληρωματικά μέλη:                                

4. Ζούμα Δήμητρα, του κλάδου ΠΕ Νηπιαγωγών  

5. Γαρυφαλλίδου Μαρία, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκομίας  

6. Τσακανίκα Σπυριδούλα, του κλάδου ΥΕ Βοηθητικό Προσωπικό 

 

ΑΔΑ: 665ΜΩΕΒ-8ΞΙ



 16 

11ος Βρεφονηπιακός Σταθμός  

Τακτικά μέλη:  

4. Αποστολοπούλου  Διονυσία, του κλάδου  ΤΕ Nηπιαγωγών (προσωρινό) 

5. Ραπανάκη Αικατερίνη, του κλάδου ΔΕ Βοηθών Βρεφοκόμων –Παιδοκόμων 

6. Σαρασλανίδου Ευαγγελία, του κλάδου ΔΕ Βοηθών Βρεφοκόμων – Παιδοκόμων  

Αναπληρωματικά μέλη:  

4. Φιλοπούλου Σταυρούλα, του κλάδου ΔΕ Διοικητικού  

5. Καραβασιλείου Σμαρώ, του κλάδου Βρεφονηπιοκομίας  

6. Παπαθανασίου Βασιλική, του κλάδου ΥΕ Βοηθός Μαγείρου  

 

12ος Βρεφονηπιακός Σταθμός  

Τακτικά μέλη:  

4. Παναγιωτακοπούλου Βαΐτσα, του κλάδου ΤΕ Νηπιαγωγών (προσωρινό) 

5. Σιαφλιάκη Αικατερίνη, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκομίας 

6. Παντελή Αναστασία, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκομίας 

Αναπληρωματικά μέλη:  

4. Χριστοφιλοπούλου Αικατερίνη, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκομίας 

5. Τσακμάκη Βασιλική, του κλάδου ΠΕ Νηπιαγωγών  

6. Αλιμπέρτη Μαριάνθη, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκομίας 

 

Από τις ήδη ορισθείσες υπαλλήλους της Διεύθυνσης Προσχολικής Αγωγής, το Πρωτόκολλο 

Παραλαβής Προμηθειών θα υπογράφουν οι:  

Τακτικά μέλη  

4. Βαγενά  Γιαννούλα, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκομίας  

5. Ανέργα Μαρία, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκομίας 

6. Τσουλαντρή Αικατερίνη, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκομίας 

Αναπληρωματικά μέλη  

4. Παναγιωτακοπούλου Βαΐτσα, του κλάδου  ΤΕ Nηπιαγωγών (προσωρινό) 

5. Αλιμπέρτη Μαριάνθη, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκομίας 

6. Αποστολοπούλου Διονυσία, του κλάδου ΤΕ Νηπιαγωγών (προσωρινός)  

 

και το Πρωτόκολλο Παραλαβής Εργασιών οι:  

Τακτικά μέλη  

4. Παναγιωτακοπούλου Βαΐτσα, του κλάδου  ΤΕ Nηπιαγωγών (προσωρινό) 

5. Αποστολοπούλου  Διονυσία, του κλάδου  ΤΕ Nηπιαγωγών (προσωρινό) 

6. Αντωνιάδη Γεωργία, του κλάδου ΔΕ Διοικητικού 

ΑΔΑ: 665ΜΩΕΒ-8ΞΙ



 17 

Αναπληρωματικά μέλη  

4. Παναγιωτακοπούλου Αμαλία, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκομίας 

5. Ζούμα Δήμητρα, του κλάδου ΠΕ Νηπιαγωγών  

6. Παντελή Αναστασία, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκομίας 

 

6. Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών 
Για τη συγκρότηση της τριμελούς επιτροπής παρακολούθησης και παραλαβής δημοσίων 
συμβάσεων προμηθειών και παραλαβής γενικών υπηρεσιών για το έτος 2018 βάσει του  
Ν. 4412/2016, αποτελούμενη από τους: 
 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1. ΜΠΕΣΙΟΣ  ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ  ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

2. ΜΠΙΝΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

3. ΤΣΙΑΚΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1. ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ  ΠΑΥΛΟΣ  ΠΕ ΜΗΧ/ΓΩΝ ΗΛΕΚΤΡ/ΓΩΝ 

2. ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

3. ΚΑΤΣΙΠΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

 
 
7. Επιτροπή λοιπών υπηρεσιών του Δήμου 
Για τη συγκρότηση της τριμελούς επιτροπής παρακολούθησης και παραλαβής δημοσίων 
συμβάσεων προμηθειών και παραλαβής γενικών υπηρεσιών για το έτος 2018 βάσει του Ν. 
4412/2016, αποτελούμενη από τους: 
 
 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1. ΜΗΤΣΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ  

2. ΤΕΡΖΗΣ  ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

3. ΜΑΡΙΔΑΚΗΣ  ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1. ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

2. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

3. ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

 
Η εν λόγω επιτροπή θα έχει τις ακόλουθες αρμοδιότητες: 

ΑΔΑ: 665ΜΩΕΒ-8ΞΙ



 18 

 Γνωμοδότηση  για κάθε θέμα που ανακύπτει από τη σύμβαση και ιδίως επί της 

παράτασης του συμβατικού χρόνου, κάθε άλλης τροποποίησης της σύμβασης και της 

έκπτωσης του αναδόχου, 

 Παρακολούθηση της σύμβασης και παραλαβή των υλικών με αντίστοιχη εφαρμογή των 

άρθρων 206 έως 215, 

 Παραλαβή των παρεχόμενων υπηρεσιών ή/και παραδοτέων βάσει των οριζομένων στα 

άρθρα 219 & 220,  

 Εισήγηση για όλα τα θέματα παραλαβής του φυσικού αντικειμένου της σύμβασης, 

προβαίνοντας σε μακροσκοπικούς, λειτουργικούς ή και επιχειρησιακούς ελέγχους του προς 

παραλαβή αντικειμένου της σύμβασης, εφόσον προβλέπεται από τη σύμβαση ή κρίνεται 

αναγκαίο, 

 Παρακολούθηση και έλεγχος της προσήκουσας εκτέλεσης όλων των όρων της σύμβασης 

και την εκπλήρωση των υποχρεώσεων του αναδόχου καθώς και διενέργεια του 

απαιτούμενου ελέγχου κατά τη διαδικασία παραλαβής, σύμφωνα με τα οριζόμενα στη 

σύμβαση, 

 Εισήγηση λήψης των επιβεβλημένων μέτρων λόγω μη τήρησης των ως άνω όρων, και 

 Σύνταξη πρωτοκόλλου παραλαβής. 

Οι κ.κ. Σταματόπουλος Γ. & Κυριακοπούλου Π. Δ.Σ. της Δημοτικής Παράταξης «Λαϊκή 

Συσπείρωση Ιλίου» απέχουν. 

Στη συνέχεια  υπογράφεται από τα παρόντα στη συνεδρίαση Μέλη. 

     Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ.                                                          ΤΑ ΜΕΛΗ 

                

          ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΔΑ: 665ΜΩΕΒ-8ΞΙ


		2018-01-25T13:30:11+0200
	Athens




